Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня  2015 года 								      № 335

О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения муниципального района «Могочинский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» 31.05.2012 года № 366 «О создании координационного комитета содействия занятости населения муниципального района «Могочинский район»

         На основании ч. 4 ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 30.03.2015 г. № 64-ФЗ), ст. 24 Устава муниципального района «Могочинский район, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав координационного комитета содействия занятости населения муниципального района «Могочинский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 31.05.2012 г. № 366 « О создании координационного комитета содействия занятости населения муниципального района «Могочинский район», изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального района
«Могочинский район»	                                                                      Д.В. Плюхин

                                                                    УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации                                                                                                              муниципального района                                                                                                                   «Могочинский район»                                                                                                                    №   335  от  19 июня 2015 года

Состав
 координационного комитета содействия занятости населения муниципального района «Могочинский район»

	Иванова Наталья Сергеевна
	заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам, председатель комитета;

	Доброжанская Ольга Викторовна
	председатель территориального комитета профсоюзов работников железнодорожного транспорта, заместитель председателя комитета;

	Веко Наталья Александровна
	главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район», секретарь комитета;

	Члены комитета:

	Цирельникова Татьяна Валентиновна
	директор ГОУ ЦЗН Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов;

	Рюмкина Ольга Анатольевна
	председатель комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Краснов Евгений Александрович
	глава городского поселения «Могочинское»;

	Дмитриева Елена      Викторовна
	председатель районной профсоюзной организации образования и науки РФ;

	Полетучий Виктор Анатольевич
	Директор ООО УО «Коммунальник»;

	Чижов Анатолий Владимирович
	Директор ООО РСО «Тепловодоканал»